Artemide

SCHEDA PRODOTTO

Nessino

Corpo e diffusore in policarbonato.

HALO D45 Tavolo

032cm

9cm

223cm

©12.5cm

| Designer

w Dimensioni Flusso Color Code Nome del
Luminoso (Im) prodotto
72W H 223 cm 680Im @ 0039070A Nessino Arancio
O 0039060A Nessino Bianco

Arancio Bianco
Lucido Lucido
@) O
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